
 

Warszawa, dnia 24 grudnia 2019 r.  

 Poz. 259 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 50/MON 

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 23 grudnia 2019 r. 

 

uchylające zarządzenie w sprawie zmiany nazwy państwowej jednostki 

budżetowej – Narodowe Centrum Kryptologii na Narodowe Centrum 

Bezpieczeństwa Cyberprzestrzeni oraz nadania statutu Narodowemu Centrum 

Bezpieczeństwa Cyberprzestrzeni 

 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020) oraz § 3 ust. 3 

rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 stycznia 2014 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu wykonywania budżetu państwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 2225) 

zarządza się, co następuje: 

 

§  1.  Traci moc zarządzenie Nr 6/MON z dnia 5 marca 2019 r. w sprawie zmiany nazwy 

państwowej jednostki budżetowej – Narodowe Centrum Kryptologii na Narodowe 

Centrum Bezpieczeństwa Cyberprzestrzeni oraz nadania statutu Narodowemu 

Centrum Bezpieczeństwa Cyberprzestrzeni (Dz. Urz. Min. Ob. Nar, poz. 39). 

§  2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. 

 

 

Minister Obrony Narodowej: z up. T. Zdzikot  

 

   

 

 




